
ZARZĄDZENIE NR 96/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały XII/63/15 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 7.000,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 986 308,00 7 000,00 19 993 308,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

13 413 430,00 7 000,00 13 420 430,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 13 413 430,00 7 000,00 13 420 430,00

Razem: 46 349 870,08 7 000,00 46 356 870,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 7.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 862 410,38 7 000,00 18 869 410,38

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 838 520,84 7 000,00 845 520,84

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 000,00 7 000,00 25 000,00

Razem: 46 137 863,11 7 000,00 46 144 863,11

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 1D4B70CF-3BCF-49FC-BDB8-188B1748F272. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 1D4B70CF-3BCF-49FC-BDB8-188B1748F272. Podpisany Strona 2




